



LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS
E SERVICOS LTDA
COND. MINI CHACARA ES12A
LOTE 11 LOJA, 02, SOBRADINHO
73.083-290 - Brasília - DF
Fone (61) 3526-9790 -
LANCE.TECNOLOGIA@GMAIL.COM

DANFE
Documento
Auxiliar
da Nota
Fiscal
Eletrônica
0-
Entrada
1-Saída
Nº
000794
SERIE: 1
Página: 1 de
2

Controle do Fisco



Chave de acesso

5325 0624 1632 8500 0140 5500 1000 0007 9418 2697 7422

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIA		Protocolo de autorização de uso 253250038553932 25/06/2025 13:41:30	
Inscrição Estadual 0775677800130	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 24.163.285/0001-40	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social SENADO FEDERAL	CNPJ/CPF 00.530.279/0001-15	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 25/06/2025
Endereço PRACA DOS TRES PODERES, S/N	Bairro Plano Piloto	CEP 70.165-900	Data saída 25/06/2025
Município Brasília	UF DF	Fone/Fax (61) 3303-4141	Hora saída 13:41:28

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	25/07/2025	87.960,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 87.960,00
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 87.960,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
779	FILME BOPP PARA IMPRESSAO OFFSET 48 CM - FOSCO	39199010	0400	5.102	KG	250,0000000000	41,0000000000	10.250,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
780	FILME BOPP PARA IMPRESSAO OFFSET 56CM - BRILHO	39199010	0400	5.102	KG	250,0000000000	41,0000000000	10.250,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
782	FILME BOPP PARA IMPRESSAO OFFSET 86- FOSCO	39199010	0400	5.102	KG	500,0000000000	40,3000000000	20.150,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
783	ADESIVO GRANULADO PARA ENCADERNACAO (HOT-MELT).	35069190	5400	5.102	KG	1.000,0000000000	36,9900000000	36.990,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
915	COLA DE CONTATO. BSNG 75 G.	35061090	0400	5.102	BNG	600,0000000000	6,9000000000	4.140,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
435	ESPUMA 5MM, ESPUMA FLEXIVEL, EM ROLOS, ADEQUADA PARA OS TRABALHOS GRAFICOS DE ENCADERNACAO MANUAL.	48203000	0400	5.102	MT	200,0000000000	10,9000000000	2.180,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
784	FLUIDO PARA RADIADORES FLUIDO SINTETICO CONCENTRADO	38249952	0400	5.102	LT	50,0000000000	26,0000000000	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 0775677800130	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
--------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 30.566,46 (34,75%) Federais R\$ 12.974,46 (14,75%) Estaduais R\$ 17.592,00 (20,00%) . Fonte IBPT. PROCON-DF: Fone 151 SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl. B60 Sl 240 BANCO BRADESCO S/A - AG Nº. 0484-7 - C/C Nº. 19564-2 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº 2025NE002465.	Reservado ao fisco
---	--------------------

25/06/2025 13:41:37



LANCETEC
TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS LTDA
COND. MINI CHACARA ES12A
LOTE 11 LOJA, 02, SOBRADINHO
73.083-290 - Brasília - DF
Fone (61) 3526-9790 -
LANCE.TECNOLOGIA@GMAIL.COM

DANFE
Documento
Auxiliar
da Nota
Fiscal
Eletrônica
0-
Entrada
1-Saída

Nº
000794
SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco


Chave de acesso
5325 0624 1632 8500 0140 5500 1000 0007 9418 2697 7422

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação				Protocolo de autorização de uso									
VENDA DE MERCADORIA				253250038553932 25/06/2025 13:41:30									
Inscrição Estadual			Inscr.est. do subst.trib.						CNPJ				
0775677800130									24.163.285/0001-40				
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5102	LAMINADO PVC (PLASTICO) 0,20MM LISO AZUL MARINHO.	39169090	0400	5.102	UND	5,0000000000	540,0000000000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00